
CENTRUM 

DENNÍCH 

SLUŽEB
CHARITA VYŠKOV

CO DĚLÁME?

Nabízíme lidem možnost smysluplně trávit svůj 

volný čas v kolektivu dalších osob, čímž u nich 

předcházíme samotě a odloučení. Program při 

denním pobytu je různorodý a vychází ze zájmů 

lidí ve službě (tvoření, hry, procházky, čtení aj.).

PRO KOHO TU JSME?

Pro seniory, osoby se zdravotním či mentálním 

postižením, osoby s duševním onemocněním.

Služba je poskytována lidem z Vyškova, 

Rousínova, Ivanovic na Hané a jejich spádových 

obcí. Zajišťujeme i dopravu (charitním vozem).

JAKOU PÉČI POSKYTUJEME?

Nabízíme podporu a pomoc například:

- při aktivizačních či vzdělávacích činnostech,

- při osobní hygieně, při zajištění stravy, 

- při kontaktu se společenským prostředím,

- při sociálně-terapeutických činnostech aj.

KDY SLUŽBU POSKYTUJEME?

V pracovní dny vždy od 7:00 do 16:00.

KOLIK SLUŽBA STOJÍ?

Cena služby se řídí platným ceníkem 

(viz webové stránky). 

KONTAKT – KDE SE DOZVÍM VÍCE?

Telefon: +420 728 729 997
Email: cds@vyskov.charita.cz

Web: www.vyskov.charita.cz

Adresa:     Kostelní 2, Vyškov


